



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

05-06 Temmuz 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**

TDV AKSARAY ŞUBESİ UGANDA'DA SU KUYUSU AÇTI

# Çocuklar ve halk büyük mutlulukla karşıladı



**Türkiye Diyanet Vakfı** Aksaray Şubesi, Uganda'nın Rubaate köyünde 20 bin kişinin su ihtiyacını karşılayacak olan ve yapımı tamamlanan su kuyusunun açılışını, köyde yaşayan çocuklarla birlikte yaptı.

Uganda'nın başkenti Kampala'ya 330 kilometre uzaklıkta Rubaate köyünün Ntungama mevkisinde yapımı tamamlanan su kuyusunun açılışını yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** Aksaray Şubesi, bölgede yaşayan çocuklar ve halk tarafından büyük mutlulukla karşılandı.

Bölgede bulunan en büyük caminin yanına inşa edilen su kuyusu 20 bin kişinin su ihtiyacını karşılayacak. 4 güneş enerjisi paneli ile yerin 110 metre derinden çıkarıldığı temiz içme suyu bina içerisindeki su deposunda depolanarak bölge halkının su ihtiyacını karşılayacak.

Aksaray İl Müftüsü Veysel İşıldar, Uganda'da açılış yapılan su kuyusunda emeği geçenlere ve maddi yardımlarını esirgemeyen Aksaray halkına teşekkür ederek yapılan bu hayrın kabul olmasını diledi. \*Cennet AKIN



# TÜRKİYE DİYANET VAKFI AKSARAY ŞUBESİ UGANDA'DA SU KUYUSU AÇTI



**Türkiye Diyanet Vakfı** Aksaray şubesi Uganda'nın Rubaate köyünde 20 bin kişinin su ihtiyacını karşılayacak olan ve yapımı tamamlanan su kuyusunun açılışını, köyde yaşayan çocuklarla birlikte yaptı.

Uganda'nın başkenti Kampalaya 330 kilometre uzaklıkta Rubaate köyünün Ntungama mevkiinde yapımı tamamlanan su kuyusunun açılışını yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** Aksaray Şubesi, bölgede yaşayan çocuklar ve

halk tarafından büyük mutlulukla karşılandı.

Bölgede bulunan en büyük caminin yanına inşa edilen su kuyusu 20 bin kişinin su ihtiyacını karşılayacak. 4 güneş enerjisi paneli ile yerin 110 metre derinden çıkarıldığı temiz içme suyunu bina içerisindeki su deposuna depolayarak bölge halkının su ihtiyacını karşılayacak.

Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar, Uganda'da açılışı yapılan su kuyusunda emeği geçenlere ve maddi yardımlarını esirgemeyen Aksaray halkına teşekkür ederek yapılan bu hayrın kabul olmasını diledi.

**Haber Ali Genç**



# Türkiye Diyanet Vakfı, kurban organizasyonu ile 35 milyon insana ulaştı



**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Organizasyonu çerçevesinde hayırseverlerden 745 bin 535 hisse kurban vekaleti alındığını, bu kapsamda 35 milyon insana ulaşıldığını söyledi.**

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile iş birliği içerisinde "Kurbanımı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla 1993 yılından beri vekaletle kurban organizasyonu gerçekleştiren **Türkiye Diyanet Vakfı**, 2023 yılında 745 bin 535 hisse kurbanın vekalet alınmasıyla bu yıl büyük 30 yılın rekorunu kırdı.

Geçen yıla göre vekaletle kurban bağışında yüzde 41 oranında bir artış

yaşanırken, 30 yıldır yürütülen vekaletle kurban kesim organizasyonu ile **Türkiye Diyanet Vakfı**, toplamda 4 milyon 662 bin 258 kurban vekaleti aldı. Yaptığı değerlendirmede bu yılki bağışların daha da arttığını belirten TDV Genel Müdürü İzani Turan, "Bu seneki kurban bağışlarının bu denli yüksek olabileceğini çok tahmin edemiyorduk. Ancak tahminlerin de üzerinde bu milletin merhameti, şefkati bir anda her şeyin üzerine çıktı ve buradaki farkını ortaya koymuş oldu" dedi.

"Bu sene bağışlar 745 bin 535 oldu" Turan, TDV'nin geçen sene 525 bin bağış aldığını hatırlatarak, şunları kaydetti: "Bu sene bu bağışlar 745 bin 535 oldu. Öyle zannediyorum ki Türkiye'de bütün sivil toplum kuruluşlarının üzerinde bir bağışı milletimiz bize emanet etti. Bundan dolayı şükrediyoruz. Güvenin adresi, itimadın adresi olduğumuzun tescilidir bu. Bu çok önemli, bunu önemsiyoruz ve bu güvene layık olabilmek için kılı kırk yaracağız. Bu millete layık olmanın en ince detayına varıncaya kadar dikkatlerimizi buraya yoğunlaştıracamız."

"35 milyon insana yakınlaşmış olduk"

Kahramanmaraş merkezli depremlerinin etkilediği bölgelerde gösterdikleri gayretin bağışların artmasındaki etken olduğunu vurgulayan Turan, şöyle devam etti:

"Belki açıklamış olduğumuz fiyatlar insanlarımızın üzerinde ayrı bir etki oluşturdu. Ama şunu söyleyeyim; şükürler olsun milletimize neyi taahhüt ettiyseks eksiksiz, kusursuz yerine getirmiş olmanın hazzını, mutluluğunu yaşıyoruz şu anda. Milletimiz inandıkları için bize bunu emanet ettiler. Kurbanlarını kendilerinin göstereceği hassasiyetin üzerinde hassasiyetle yaklaştık ve bu vecibeyi ifa ettik, yerine getirdik. Aynı zamanda paylaşmayı, dağıtmayı da milletimizin bize emanet ettiği, verilmesi gereken en uygun yerlere, kişilere ulaştırmış olduk. Bu manada 35 milyon insana yakınlaşmış olduk. Kurban yakınlaştırdı, gönüllerimizi birleştirdi. Gönül dünyamızı imar çalışmasında önemli bir etken oluşturdu." "47 ülke, 270 küsür bölgeye yoğunlaşmış olduk"

Turan, depremler nedeniyle ağırlıklı olarak faaliyetlerin ülke genelinde yapıldığını aktararak, "Fakat milletimizin bu alicenaplığının neticesinde hem ülkemizi hem de dünya mazlumlarını unutmayacak şekilde onlara da bu merhameti elini uzatmış olduklar. Bu sene 49 ülke planlamıştık. Emniyet tedbirleri bakımından bunu 43'e, daha sonra çok talep gelince 47 ülke, 270 küsür bölgeye yoğunlaştırmış olduk.

Bizim alanımız sadece kurban alanı değil, zekat alanımız var, bağışlarımız var. Bu milletin garipleri var, bu milletin kendilerine ulaşmayı bekleyenleri var.

Bu sadece ülkemizde değil aynı zamanda dünyada da böyle" ifadelerini kullandı.

İHA



# Türkiye Diyanet Vakfı, kurban organizasyonu ile 35 milyon insana ulaştı

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Organizasyonu çerçevesinde hayırseverlerden 745 bin 535 hisse kurban vekaleti alındığını, bu kapsamda 35 milyon insana ulaşıldığını söyledi.**

**D**iyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği içerisinde "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla 1993 yılından beri vekaletle kurban organizasyonu gerçekleştiren Türkiye Diyanet Vakfı, 2023 yılında 745 bin 535 hisse kurban vekalet alınmasıyla bu yıl büyük 30 yılın rekorunu kırdı.

Geçen yıla göre vekaletle kurban bağışında yüzde 41 oranında bir artış yaşanırken, 30 yıldır yürütülen vekaletle kurban kesim organizasyonu ile Türkiye Diyanet Vakfı, toplamda 4 milyon 662 bin 258 kurban vekaleti aldı.

Yaptığı değerlendirmede bu yılki bağışların daha da arttığını belirten TDV Genel Müdürü İzani Turan, "Bu seneki kurban bağışlarının bu denli yüksek olabileceğini çok tahmin edemiyorduk. Ancak tahminlerin de üzerinde bu milletin merhameti, şefkati bir anda her şeyin üzerine çıktı ve buradaki farkını ortaya koymuş oldu" dedi.

**"BU SENE BAĞIŞLAR 745 BİN 535 OLDU"**

Turan, TDV'nin geçen sene 525 bin bağış aldığını hatırlatarak, şunları kay-

detti:

"Bu sene bu bağışlar 745 bin 535 oldu. Öyle zannediyorum ki Türkiye'de bütün sivil toplum kuruluşlarının üzerinde bir bağı milletimiz bize emanet etti. Bundan dolayı şükrediyoruz. Güvenin adresi, itimadın adresi olduğumuzun tescilidir bu. Bu çok önemli, bunu önemsiyoruz ve bu güvene layık olabilmek için kılı kırk yaracağız. Bu millete layık olmanın en ince detayına varıncaya kadar dikkatlerimizi buraya yoğunlaştıracağız."

**"35 MİLYON İNSANA YAKINLAŞMIŞ OLDUK"**

Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği bölgelerde gösterdikleri gayretin bağışların artmasındaki etken olduğunu vurgulayan Turan, şöyle devam etti:

"Belki açıklamış olduğumuz fiyatlar insanların üzerinde ayrı bir etki oluşturdu. Ama şunu söyleyeyim; şükürler olsun milletimize neyi taahhüt ettiyse eksiksiz, kusursuz yerine getirmiş olmanın hazzını, mutluluğunu yaşıyoruz şu anda. Milletimiz inandıkları için bize bunu emanet ettiler. Kur-

banlarını kendilerinin göstereceği hassasiyetin üzerinde hassasiyetle yaklaştık ve bu vebeyi ifa ettik, yerine getirdik. Aynı zamanda paylaşımımızı, dağıtımımızı da milletimizin bize emanet ettiği, verilmesi gereken en uygun yerlere, kişilere ulaştırmış olduk. Bu manada 35 milyon insana yakınlaşmış olduk. Kurban yakınlaştırdı, gönüllerimizi birleştirdi. Gönül dünyamızı imar çalışmasında önemli bir etken oluşturdu."

**"47 ÜLKE, 270 KÜSUR BÖLGEYE YOĞUNLAŞMIŞ OLDUK"**

Turan, depremler nedeniyle ağırlıklı olarak faaliyetlerin ülke genelinde yapıldığını aktararak, "Fakat milletimizin bu alıcılığının neticesinde hem ülkemizi hem de dünya mazaumlarını unutmayacak şekilde onlara da bu merhameti elini uzatmış olduk.



Bu sene 49 ülke planlamıştık. Emniyet tedbirleri bakımından bunu 43'e, daha sonra çok talep gelince 47 ülke, 270 küsur bölgeye yoğunlaştırmış olduk. Bizim alanımız sadece kurban alanı değil, zekat alanımız var, bağışlarımız

var. Bu milletin garipleri var, bu millet kendilerine ulaşmayı bekleyenleri var. Bu sadece ülkemizde değil aynı zamanda dünyada da böyle" ifadelerini kullandı.

■ İHA



# SİMAV MÜFTÜLÜĞÜ 49 KURBAN KESİP DAĞITTI



**Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın 2023 yılındaki kurban bağış kampanyasında bağışlanan kurbanlardan 49 adeti Simav İlçe Müftülüğüne gönderildi. Gönderilen kurbanlar bayramın ilk günü usulüne uygun olarak kesilerek parçalara ayrılıp başta Simav'da yaşayan depremzedeler olmak üzere ihtiyaç sahiplerine dağıtıldı. Görevliler tarafından evlerine kadar götürülüp teslim edilen kurban etleri ile kurban kesemeyen vatandaşların bayram sevincine ortak olundu. Yüce Mevlamız kurbanlarımızı ve özellikle de ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığımız vekaleten kurbanlarımızı kabul eylesin.

**HABER MERKEZİ**



## AFAD'dan Teşekkür Belgesi

**AFAD Başkanlığı tarafından Tavşanlı Müftülüğü'ne teşekkür belgesi gönderildi.**

06 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerin ardından ilk günden itibaren bölgeye intikal eden Tavşanlı İlçe Müftülüğü personeli ve hayırsever Tavşanlı halkının destekleriyle AFAD'a ulaştırılan yardımlar dolayısıyla AFAD Başkanlığı tarafından İlçe Müftülüğümüze teşekkür belgesi takdim edildi. İlçe Müftüsü Mevlüt Hakan Asan belgeyi Tavşanlı Halkı ve Müftülük Personeli adına aldığını ifade ederek ;

"Hayırsever Tavşanlı halkı adına İlçe Müftülüğümüze layık görülen teşekkür belgesinden dolayı AFAD Başkanlığına teşekkür ediyoruz, 6 Şubat'ta yaşanan depremin ilk saatlerden itibaren personellerimizle deprem bölgesine intikal ettik. Din Görevlilerimizle birlikte çalışmalara katıldık. Bununla beraber İlçe Müftülüğümüz ve Türkiye Diyanet Vakfı Tavşanlı Şubesi öncülüğünde hayırsever Tavşanlı halkımızın büyük destek ve gayretleri ile AFAD Koordinasyon Başkanlığına yardım tirlarını ulaştırdık" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi





# Emet İlçesi'nden **diyanete** 118 kurban bağıışı

**Diyanet İşleri Başkanlığının, Diyanet Vakfıyla** ortaklaşa düzenlediği Vekaletle kurban kampanyasına Emet ilçesinden 118 vatandaş katıldı.

Müftülükler vasıtası ile yapılan kampanya çerçevesinde Kütahya merkezden 1533, Tavşanlıdan 479, Simavdan 430, Gedizden 418, Emetten 118, Domaniçten 112, Altıntaştan 97, Aslanapa ve Hisarcıktan 83'er, Pazarlardan 39, Şaphaneden 30, Çavdarhisardan 27, Dumlupınardan 25 olmak üzere Kütahya geneli 3474 kişi ba-

ğışta bulundu. Geçen yıl bu rakam Kütahya geneli 2290 dı. Emet ilçe müftülüğü kampanyaya bağıışta bulunan vatandaşlar için bir teşekkür mesajı yayımlarken mesajda şu ifadelere yer verildi; "Diyanet İşleri Başkanlığımızın Türkiye Diyanet Vakfımızla ortaklaşa düzenlediği Vekaletle Kurban Kampanyasında Türkiye geneli, Kütahya ve ilçe-

lerinden bu sene yapılan kurban bağıışlarında Emet geçen seneki sayının da üzerine çıkarak katkısını sundu. Rabbim yüce Türk milletinden, Kütahya ve Emet'li tüm kardeşlerimizden razı olsun. Bu zaman sürecinde halkımıza ulaşan, gece gündüz çalışan ve gayret eden personelimize de canı gönülden teşekkür ediyoruz. "Haber Merkezi

2023 YILI FYS KURBAN VERİLERİ					
S.N.	Müftülük	Bağıış Sayısı 2022	S.N.	Müftülük	Bağıış Sayısı 2023
1	Kütahya Merkez	955	1	Kütahya Merkez	1533
2	Tavşanlı İlçe Müftülüğü	349	2	Tavşanlı İlçe Müftülüğü	479
3	Simav İlçe Müftülüğü	307	3	Simav İlçe Müftülüğü	430
4	Gediz İlçe Müftülüğü	216	4	Gediz İlçe Müftülüğü	418
5	Emet İlçe Müftülüğü	101	5	Emet İlçe Müftülüğü	118
6	Altıntaş İlçe Müftülüğü	80	6	Domaniç İlçe Müftülüğü	112
7	Domaniç İlçe Müftülüğü	78	7	Altıntaş İlçe Müftülüğü	97
8	Hisarcık İlçe Müftülüğü	49	8	Aslanapa İlçe Müftülüğü	83
9	Pazarlar İlçe Müftülüğü	47	9	Hisarcık İlçe Müftülüğü	83
10	Çavdarhisar İlçe Müftülüğü	34	10	Pazarlar İlçe Müftülüğü	39
11	Aslanapa İlçe Müftülüğü	31	11	Şaphane İlçe Müftülüğü	30
12	Şaphane İlçe Müftülüğü	24	12	Çavdarhisar İlçe Müftülüğü	27
13	Dumlupınar İlçe Müftülüğü	19	13	Dumlupınar İlçe Müftülüğü	25
	<b>TOPLAM</b>	<b>2290</b>		<b>TOPLAM</b>	<b>3474</b>



## DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ'TAN VEKALETLE KURBAN KESİMİ AÇIKLAMASI:

# "Bu yıl Diyanet tarihinin en yüksek rakamına ulaştık"



**DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş**, bu yıl vekaletle kurban kesimi organizasyonu kapsamında bağışlanan **745 bin 535 kurban hissesinin Diyanet tarihinin en yüksek rakamı** olduğunu bildirdi.

organizasyonunu da değerlendiren Erbaş, "Vekaletle kurban organizasyonumuzun bizleri çok memnun edecek bir düzeyde gerçekleştiğini ifade etmeliyim. Çünkü bu yıl Diyanet tarihinin en yüksek rakamına ulaştık. 745 bin 535 bağışlanan kurban hissesi ile geçen senenin yüzde 41 üzerine çıkmış olduk. Böylece kurban organizasyonumuza da yüzümüzün akiyla Diyanet İşleri Başkanlığına ile TDV'ye yakışır şekilde tamamlamış olduk." ifadelerini kullandı.

Erbaş, Kurban Bayramı'nda başta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye'nin her yerine ve dünyanın ihtiyaç duyduğu her bölgesine yardım ettiklerini belirterek, bağışların hem Türk milletinin cömertliğini hem de halkın Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV'ye olan güvenini gösterdiğini kaydetti.

Yardım faaliyetlerinin, ihtiyaç sahiplerinin sofrasına bereket getirdiğini kaydeden Erbaş, "O coğrafyalarda Türkiye gibi büyük bir devleti yanlarında görünce nasıl gözlerinin parladığını, heyecan ve umutlarının nasıl yeşerdiğini görüyoruz. Dolayısıyla tekrar ifade edeyim ki

bu sadece bir miktar etin paylaşılması değildir, mazlum ve mağdurların geleceğe dair umudunu ve inancını diri tutmaktır." dedi.

### "GÜZEL BİR GELECEK İÇİN YAPILMASI GEREKEN BİR AHLAK İNŞASIDIR"

Erbaş, çağın en büyük probleminin ahlak krizi olduğuna işaret ederek, "Bütün insanlık için daha güzel bir gelecek adına yapılması gereken en önemli şey bireysel, toplumsal ve küresel boyutta bir ahlak inşasıdır. Bu açıdan yüce dinimiz İslam bize, Allah'a kullukta güzel ahlak ile insani değerlerde buluşmayı öğretir. Yani Kur'an'ın temel hedefi, en özlü ve açık ifadesiyle güzel ahlaka sahip insan, toplum ve dünya inşa etmektir." açıklamalarında bulundu.

Bayramlaşmada, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Remzi Bircan, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü ile Mekke Din Hizmetleri Atasesi Ahmet Oğuz da hazır bulundu. / AA

**DIYANET İşleri Başkanlığından** yapılan yazılı açıklamaya göre Erbaş, Mekke'den video konferansla katıldığı "Geleneksel Personel Bayramlaşması" programı kapsamında, başkanlık merkez teşkilatında görev yapan personelin Kurban Bayramı'nı kutladı.

Bayramların Allah'ın kullarına sevinç ve mutluluk kaynağı olarak armağan ettiği eşsiz zaman dilimleri olduğunu belirten Erbaş, bayramların sevgi, kardeşlik, birlik, beraberlik, paylaşma, dayanışma ve rahmet günleri olduğunu dile getirdi. Erbaş, bayramların güzel ahlakın tahkim edildiği zaman olduğunu

bildirerek, "Bayramlar, örselenen ruhları, yıpranan kalpleri, aşınan değerleri onarmak, gönüller arasındaki köprüleri yeniden kurmak için gelir. Diğer yandan dini bayramlar, tüm Müslümanların aynı sevinci yaşadıkları mübarek zamanlardır, evrensel İslam kardeşliğinin en canlı tezahürlerindedir. Bu anlamda haccın ve Kurban Bayramı'nın özel bir önemi vardır." diye konuştu.

### "KURBAN ORGANİZASYONUMUZU YÜZÜMÜZÜN AKIYLA TAMAMLADIK"

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) vekaletle kurban

# “Güzel bir gelecek için yapılması gereken BİR AHLAK İNŞASIDIR”

**DIYANET** İŞLERİ BASKANI ERBAŞ, CAĞIN EN BÜYÜK PROBLEMİNİN AHLAK KRİZİ OLDUĞUNA İŞARET EDEREK, “BÜTÜN İNSANLIK İÇİN DAHA GÜZEL BİR GELECEK ADINA YAPILMASI GEREKEN EN ÖNEMLİ ŞEY BİREYSEL, TOPLUMSAL VE KÜRESEL BOYUTTA BİR AHLAK İNŞASIDIR. BU ACIDAN YÜCE DİNİMİZ İSLAM BİZE, ALLAH'A KULLUKTA GÜZEL AHLAK İLE İNSANİ DEĞERLERDE BULUSMAYI ÖĞRETİR.



■ **ALLAH'IN** kullarına sevinç ve mutluluk kaynağı olarak armağan ettiği eşsiz zaman dilimleri olduğunu belirten Erbaş, bayramların sevgi, kardeşlik, birlik, beraberlik, paylaşma, dayanışma ve rahmet günleri olduğunu dile getirdi. Erbaş, bayramların güzel ahlakın tahkim edildiği zaman olduğunu bildirerek, “Bayramlar, örselenen ruhları, yıpranan kalpleri, aşınan değerleri onarmak, gönüller arasındaki köprüleri yeniden kurtmak için gelir. ■ 14

# Vekâletle kurban kesiminde rekor

**DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ALİ ERBAŞ**, BU YIL VEKÂLETLE KURBAN KESİMİ ORGANİZASYONU KAPSAMINDA BAĞISLANAN 745 BİN 535 KURBAN HİSSESİNİN **DIYANET** TARİHİNİN EN YÜKSEK RAKAMI OLDUĞUNU BİLDİRDİ. **DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞINDAN** YAPILAN YAZILI AÇIKLAMAYA GÖRE ERBAŞ, MEKKE'DEN VIDEO KONFERANSLA KATILDIĞI "GELENEKSEL PERSONEL BAYRAMLAŞMASI" PROGRAMI KAPSAMINDA, BAŞKANLIK MERKEZ TEŞKİLATINDA GÖREV YAPAN PERSONELİN KURBAN BAYRAMINI KUTLADI. BAYRAMLARIN ALLAH'IN KULLARINA SEVİNC VE MUTLULUK KAYNAĞI OLARAK ARMAĞAN ETTİĞİ ESSİZ ZAMAN DİLİMLERİ OLDUĞUNU BELİRTEN ERBAŞ, BAYRAMLARIN SEVGİ, KARDESLİK, BİRLİK, BERABERLİK, PAYLAŞMA, DAYANIŞMA VE RAHMET GÜNLERİ OLDUĞUNU DİLE GETİRDİ.

■ **ERBAŞ**, bayramların güzel ahlakın tahkim edildiği zaman olduğunu bildirecek, "Bayramlar, örselenen ruhları, yıpranan kalpleri, aşınan değerleri onarmak, gönüller arasındaki köprüleri yeniden kurmak için gelir. Diğer yandan dini bayramlar, tüm Müslümanların aynı sevinci yaşadıkları mübarek zamanlardır, evrensel İslam kardeşliğinin en canlı tezahürlerindedir. Bu anlamda hacın ve Kurban Bayramı'nın özel bir önemi vardır" diye konuştu.

## "KURBAN ORGANİZASYONUMUZU YÜZÜMÜZÜN AKIYLA TAMAMLADIK"

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** (TDV) vekâletle kurban organizasyonunu da değerlendiren Erbaş, "Vekâletle kurban organizasyonumuzun bizleri çok memnun edecek bir düzeyde gerçekteğini ifade etmeliyim. Çünkü bu yıl **Diyanet** tarihinin en yüksek rakamına ulaştık. 745 bin 535 bağışlanan kurban hissesi ile geçen senenin yüzde 41 üzerine çıkmış olduk. Böylece kurban organizasyonumuzu da yüzümüzün aklıyla **Diyanet İşleri Başkanlığına** ile TDV'ye yakışır şekilde tamamlamış olduk" ifadelerini kullandı. **AA**





## TDV YURDU YATILI YAZ KUR'AN KURSU İLE ŞENLENDİ

Yozgat'ta Türk **Diyane**t **Vakf**i Yatılı yaz Kur'an kursları açıldı.

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden Türk **Diyane**t **Vakf**i Yatılı Yaz Kur'an Kursuna katılan öğrencileri ziyaret etti. >>> **2. Sayfada**



# TDV YURDU YATILI YAZ KUR'AN KURSU İLE ŞENLENDİ

Yozgat'ta Türk **Diyanet Vakfı** Yatılı yaz Kur'an kursları açıldı.

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden Türk **Diyanet Vakfı** Yatılı Yaz Kur'an Kursuna katılan öğrencileri ziyaret etti.

## 3 TEMMUZ İTİBARI İLE BAŞLADI

İl Müftüsü Ali Gülden, yaz kursu eğitimine 45 civarında öğrenci ile başladığını söyledi.

Gülden, "Camilerimiz başta olmak üzere Kur'an kurslarımız ve Başkanlığımızca uygun görülen diğer mekânlarda açılan yaz Kur'an kurslarında, yüce kitabımız Kur'an-ı Kerim başta olmak üzere temel dini bilgiler, İslam inanç esasları, ibadetler, ahlaki değerler ve Hz. Peygamberin (s.a.s.) örnek hayatından davranışlar öğretilerek, çocuklarımızın dini ve ahlaki gelişmelerini şekillendirmelerine rehberlik yapılırken, diğer yandan

program kapsamında gerçekleştirilen sosyal, kültürel, sportif etkinliklerle de sorumluluk, fedakârlık, yardımlaşma, vatan, millet, bayrak, şehitlik gibi milli ve manevi değerlerin kazandırılması amaçlanmaktadır" dedi.

## EĞİTİMLERİ

### YERİNDE İNCELEDİK

Bu yıl eğitime 3 Temmuz itibarı ile başlayan Yaz Kur'an kursu eğitimlerini yerinde görmek, eğitimlerin etkinlik ve verimliliğini artırmak üzere kursları yerinde görüp öğrencilerle sohbet ettiklerini belirten Gülden, "Yaz kursu eğitimine 45 civarında öğrenci ile başladık. 4+4 olmak üzere 8 hafta sürecek eğitime katılan öğrenciler, Kur'an-ı Kerim, dini bilgiler, kitap okuma saatleri ve çeşitli etkinliklerle yaz kursunu değerlendirecek. Burada edinilen bilgiler ve geçirilen kaliteli zaman hayatınız boyunca size yol

gösterecektir. Burada güzel arkadaşlık ve dostluklar kazanacak, hayat boyu kullanacağınız bilgi ve ahlaki

erdemlerle donanacaksınız" diye konuştu.

**Kadir Görgülü**





# TDV, kurbanda 35 milyon insana ulaştı

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Organizasyonu çerçevesinde hayırseverlerden 745 bin 535 hisse kurban vekaleti alındığını, bu kapsamda 35 milyon insana ulaşıldığını söyledi.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile iş birliği içerisinde "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla 1993 yılından

beri vekaletle kurban organizasyonu gerçekleştiren **Türkiye Diyanet Vakfı**, 2023 yılında 745 bin 535 hisse kurbanın vekalet alınmasıyla bu yıl büyük 30 yılın rekorunu kırdı.

Geçen yıla göre vekaletle kurban bağışında yüzde 41 oranında bir artış yaşanırken, 30 yıldır yürütülen vekaletle kurban kesim organizasyonu ile **Türkiye Diyanet Vakfı**, toplamda 4 mil-

yon 662 bin 258 kurban vekaleti aldı.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, bu yılki bağışların daha da arttığını belirterek "Bu seneki kurban bağışlarının bu denli yüksek olabileceğini çok tahmin edemiyorduk. Ancak tahminlerin de üzerinde bu milletin merhameti, şefkati bir anda her şeyin üzerine çıktı ve buradaki farkını ortaya koymuş oldu" dedi. İHA



# Yaz Kur'an kursu şenlendi



Yozgat'ta Türk **Diyanet Vakfı** Yatılı yaz Kur'an kursları açıldı. Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden Türk **Diyanet Vakfı** Yatılı Yaz Kur'an Kursuna katılan öğrencileri ziyaret etti.

Müftü Ali Gülden yaz kursu eğitimine 45 civarında öğrenci ile başladığını ifade ederek TDV Yatılı Kur'an kursu öğrencilerini ziyaret ederek tavsiyelerde bulundu.

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden "Camilerimiz başta olmak üzere Kur'an kurslarımız ve Başkanlığımızca uygun görülen diğer mekânlarda açılan yaz Kur'an kurslarında, yüce kitabımız Kur'an-ı Kerim başta olmak üzere temel dini bilgiler, İslam inanç esasları, ibadetler, ahlaki değerler ve Hz. Peygamberin (s.a.s.) örnek hayatından davranışlar öğretilerek, çocuklarımızın dini ve ahlaki gelişimlerini şekillendirmelerine rehberlik yapılırken, diğer yandan program kapsamında gerçekleştirilen sosyal, kültürel, sportif etkinliklerle de sorumluluk, fedakârlık, yardımlaşma, vatan, millet, bayrak, şehitlik gibi milli ve

manevi değerlerin kazandırılması amaçlanmaktadır." Dedi.

Bu yıl eğitime 3 Temmuz itibarı ile başlayan Yaz Kur'an kursu eğitimlerini yerinde görmek, eğitimlerin etkinlik ve verimliliğini artırmak üzere kursları yerinde görüp öğrencilere sohbet ve nasihat eden Müftü Ali Gülden "yaz kursu eğitimine 45 civarında öğrenci ile başlayan TDV Yatılı Kur'an kursu öğrencilerini ziyaret ederek öğrencilere tavsiyelerde bulundu. 4+4 olmak üzere 8 hafta sürecek eğitime katılan öğrenciler, Kur'an-ı Kerim, dini bilgiler, kitap okuma saatleri ve çeşitli etkinliklerle yaz kursunu değerlendirecek.

Burada edindiğiniz bilgiler ve geçirdiğiniz kaliteli zaman hayatınız boyunca size yol gösterecektir. Burada güzel arkadaşlık ve dostluklar kazanacak, hayat boyu kullanacağınız bilgi ve ahlaki erdemlerle donanacaksınız" diyerek öğrencileri tebrik etti.

HABER MERKEZİ







# AFAD'dan Teşekkür Belgesi



T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
AFET VE ACİL DURUM  
YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI

AFAD

## TEŞEKKÜR BELGESİ

### TAVŞANLI İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ

Aziz Milletimizin tarihindeki en zor sınavlarından biri olan 06 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremler sonrası başlatılan "Türkiye Tek Yürek" kampanyasına vermiş olduğunuz maddi destek, göstermiş olduğunuz yüksek ve samimi duyarlılık için tüm afetzedelerimiz ve Ülkemiz adına teşekkür eder, AFAD Başkanlığı olarak şükranlarımızı sunarız.

  
Yunus SEZER  
Vali  
AFAD Başkanı

#### **AFAD Başkanlığı tarafından Tavşanlı Müftülüğü'ne teşekkür belgesi gönderildi.**

06 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerin ardından ilk günden itibaren bölgeye intikal eden Tavşanlı İlçe Müftülüğü personeli ve hayırsever Tavşanlı halkının destekleriyle AFAD'a ulaştırılan yardımlar dolayısıyla AFAD Başkanlığı tarafından İlçe Müftülüğümüze teşekkür belgesi takdim edildi.

İlçe Müftüsü Mevlüt Hakan Asan belgeyi Tavşanlı Halkı ve Müftülük Personeli adına aldığını ifade ederek ; "Hayırsever Tavşanlı halkı adına İlçe Müftülüğümüze layık görülen teşekkür belgesinden dolayı AFAD Başkanlığına teşekkür ediyoruz, 6 Şubat'ta yaşanan depremin ilk saatlerden itibaren personellerimizle deprem bölgesine intikal ettik. Din Görevlilerimizle birlikte çalışmalara katıldık. Bununla beraber İlçe Müftülüğümüz ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Tavşanlı Şubesi öncülüğünde hayırsever Tavşanlı halkımızın büyük destek ve gayretleri ile AFAD Koordinasyon Başkanlığına yardım tırlarını ulaştırdık" ifadelerini kullandı

kutahyaninsesi.com



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## “Bu yıl Diyanet tarihinin en yüksek rakamına ulaştık”

<https://www.krttv.com.tr/ali-erbas-kurban-hisselerinde-diyamet-tarihinin-en-yukse-rakamina-eristik>  
<https://egeninsesi.com//haber/384304-ali-erbas-diyamet-tarihinin-en-yukse-rakamina-eristik>  
<https://ulusal24.com/diyamet-tarihinin-en-yukse-rakamina-eristik/>  
<https://www.muhalif.com.tr/haber/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-diyamet-tarihinin-en-yukse-rakamina-eristik-149390>  
<https://www.gercekgundem.com/guncel/ali-erbas-diyamet-tarihinin-en-yukse-rakamina-eristik-428854>  
<https://www.gunes.com/gundem/diyamet-isleri-baskani-erbastan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi-diyamet-tarihinin-en-yu-1174142>  
<https://www.memurlar.net/haber/1069950/>  
<https://www.medyaradar.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-acikladi-bu-yil-rekor-kirildi-haberi-2133842>  
<https://www.gunes.com//gundem/diyamet-isleri-baskani-erbastan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi-diyamet-tarihinin-en-yu-1174142>  
<https://gunlksabah.com.tr/gundem/diyamet-tarihinin-en-yukse-rakamina-ulastik/>  
<https://www.gazeteduvar.com.tr/ali-erbas-diyamet-tarihinin-en-yukse-rakamina-ulastik-haber-1626726>  
<https://egeninsesi.com/haber/384304-ali-erbas-diyamet-tarihinin-en-yukse-rakamina-eristik>

## Türkiye Diyanet Vakfı kurban organizasyonu ile 35 milyon insana ulaştı

<https://www.objektifturkiye.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti-26724.html>  
<https://objektifturkiye.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti-26724.html>  
<https://www.t4haber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti/521590/>  
<https://www.gazeterize.com/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti>  
<https://www.msn.com/tr-tr/haber/other/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti/ar-AA1dslju>  
<https://www.habermanset.com.tr/haberde-insan/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti-h927065.html>  
<https://www.nehaber24.com/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti>  
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2207488-turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti>  
<https://www.haber16.com/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti/1109675/>  
<https://www.sha.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti/228221/>  
<https://www.kayseregundem.com.tr/diyamet-vakfi-ndan-vekaletle-kurbanda-rekor-sayi/86054/>  
<https://www.abamedya.com/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti/10858/>  
<https://www.bolgegundem.com/kurban-vekaletinde-turkiye-diyamet-vakfi-rekor-kirarak-35-milyon-insana-ulasti-3153256h.htm>  
<https://www.konyaninsesi.com.tr/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti-28237.html>  
<https://www.bansesgazetesi.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti/>  
<https://www.anadolugazete.com.tr/guncel/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-30-yilin-rekorunu-kirdi-122224h.htm>  
<https://www.bursaburada.com/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti/168967/>  
<https://www.yalovagazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti>  
<https://www.haberler.com/dunya/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti-16088597-haberi/>  
<https://www.buyuksivas.com/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti/>  
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-m-1051935047/>  
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti-4463008>  
<https://www.sondakika.com/dunya/haber-turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-m-16088600/>  
<https://beyazgazete.com/haber/2023/7/5/turkiye-diyamet-vakfi-kurban-organizasyonu-ile-35-milyon-insana-ulasti-6833157.html>

## 2023 Vekaletle Kurban Programına yurtiçi ve yurtdışından yoğun ilgi gösterildi

<https://www.haberexpres.com.tr/hedefi-astilar-90494h.htm>

<https://kutahyaekspres.com/emet-muftulugunden-vatandaslara-tesekkur/>  
<https://www.objektifamasya.com/haber/muftu-ayvazdan-amasya-halkina-tesekkur-38111>  
<https://www.haberturk.com/antalya-haberleri/31596137-finikedede-turkiye-diyamet-vakfina-198-kurban-bagisi-yapildi>  
<https://www.haberler.com/guncel/finike-de-198-kisi-turkiye-diyamet-vakfina-vekaletle-kurban-bagisinda-bulundu-16087842-haberi/>  
<https://www.akdenizmanset.com.tr/finike-de-198-kurban-bagisi/209738/>  
<https://www.netgazete.com.tr/finike-de-198-kisi-kurban-bagisinda-bulundu/>  
<https://akdenizgazetesi.com/haber/finikedede-turkiye-diyamet-vakfina-198-kurban-bagisi-yapildi-37652.html>

## **TDV ekipleri ihtiyaç sahiplerine kurban eti dağıttı**

<https://www.sondakikahaber.com.tr/yasam/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-h17685.html>  
<https://ulusehir.com/haber/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-114104.html>  
<https://bahcelievlerexpres.com/haber/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-63187.html>  
<https://ulusalbasinajansi.com/haber/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-61314.html>  
<https://toprakhaberajansi.com.tr/haber/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-26673.html>  
<https://www.dokuzhaber.com/yasam/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-h138194.html>  
<https://www.kocaelihaberci.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-h96313.html>  
<https://haberhakimiyet.com/haber/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-55447.html>  
<https://akarhaber.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu/>  
<https://www.haberlerh.com/magazin/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-105320.html>  
<https://www.yalova.net/haber/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-34022>  
<https://www.turkiyehaberim.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu/48776/>  
<https://www.sonhaber16.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu/>  
<https://www.habersafir.com/magazin/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-114431.html>  
<https://pointhaber.com.tr/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu/>  
<https://www.marmaratv.com.tr/igf-haber/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-137370>  
[https://ajansbalikesir.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu/?utm\\_source=rss&#038;utm\\_medium=rss&#038;utm\\_campaign=bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu](https://ajansbalikesir.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu/?utm_source=rss&#038;utm_medium=rss&#038;utm_campaign=bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu)  
<https://www.zirvehaber.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-47671>  
<https://www.yeniufuk.com.tr/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-68679-haber/>  
<https://www.afyonkenthaber.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu/81218/>  
<https://www.haberasir.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu/14816/>  
<https://www.penturkhaber.com/yasam/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-h45109.html>  
<https://www.tekhabergazetesi.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-68689-haberi>  
<https://www.kocaelibakis.com/yasam/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-h151425.html>  
<https://www.izmirtime.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu>  
<https://www.kocaelikentgazetesi.com/yasam/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-h27532.html>  
<https://www.umke.org/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu>  
<https://www.trabzonhabermerkezi.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-12130-haberi>  
<https://www.kocaelioncu.com/yasam/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-h127302.html>  
<https://www.dokuzeylul.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu>  
<https://oncekorfez.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu/>  
<https://www.abdpost.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu/217547/>  
<https://www.elipshaber.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu>  
<https://www.yeniufuk.com.tr/bilecik-muftulugu-tdv-araciligıyla-800-aileye-kurban-eti-ulastirildi-48363-haber/>  
<https://www.haberetanic.com/haber/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-33563.html>  
<https://www.sivasmemleket.com.tr/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu>  
<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/emanet-kurbanlar-guvenin-bir-eseridir/7874/>

### Yozgat'ta TDV Yaz Kursunda dersler başladı

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/tdv-yaz-kuran-kursuna-guldenden-ziyaret>

<https://surmelihaber.com/yozeat-senlendi-ilk-ders-basladi-12593h.htm>

<https://www.muftulukhaberler.com/yozeat-de-tdv-yurdu-yatili-yaz-kur-an-kursu-ile-senlendi/27708/>

### Tavşanlı'da AFAD'dan İlçe Müftülüğüne teşekkür belgesi

<https://kutahyaekspres.com/tavsanlida-afaddan-ilce-muftulugune-tesekkur-belgesi/>

### TDV Aksaray Şubesi Uganda'da sukuyusu açtı

<https://yenigungazete.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-aksaray-subesi-ugandada-su-kuyusu-acti/>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	5.07.2023	18:42:15	TRT HABER	30 YILIN REKORU KIRILDI	SICAK HABER	00:01:36
2	6.07.2023	00:43:36	TRT HABER	TDV'NİN VEKALETEN KURBAN KESİMİ	GECE BAKIŞI	00:01:36
3	6.07.2023	02:39:50	TRT HABER	30 YILIN REKORU KIRILDI	GÜN SONU	00:01:36